(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Tom. XXIII. fol. 155.)

CCXXVIII.

1360. Julius 30.

VI. Inc~e p á p a  a^ ó -bu da i klariss^a apácga-ko lostor részére a z  esztergom i és kalocsai

érsekeket jogi'édó'kké rendeli.

Innocentius episcopus etc. Venerabilibus fratribus (Nicolao) Strigoniensi et 
(Thome) Colocensi archiepiscopis salutem etc.

(Monasterii sancti monialium de Veteri Buda Vesprimiensis diocesis conser
vatores constituuntur.)1 2

Datum apud Villamnovam Avinionensis diocesis tertio kalendas Augusti anno 
octavo.

(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Tom. XXII. fol. 406. — Eredetije az országos levél
tárban. — Fejér IX. VII 180.)

1 A rendelkezés végrehajtásával a konstantinápolyi pátriárkát, a veszprémi és váczi püs
pököket bízza meg.

2 L. XLIX. szám alatt.
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C C X X IX .

1360. Szeptember 1.

VI. In c)e  p á p a  Becse L á s z ló  v eszp ré m i kanonok részére a  veszp rém i káptalan ban m éltó

ságot reservál.

Innocentius episcopus etc. Venerabili fratri (Nicolao) archiepiscopo Strigo- 
niensi salutem etc. Volentes itaque dilectum filium Ladislaum Beche (canonicum) 
Vesprimiensem . . . consideratione carissime in Christo filie nostre Elisabeth regine 
Ungarie illustris, pro ipso Ladislao dicto capellano suo nobis super hoc humiliter 
supplicantis, favoribus prosequi gratiosis, ipsumque in ecclesia Vesprimiensi in qua 
canonicatum et prebendam obtinet, amplius honorare . . . mandamus, quatenus 
si post diligentem examinationem eundem Ladislaum ad hoc ydoneum esse repe
reris . . . dignitatem, vel personatum seu officium . . . conferendum vel conferen
dam eidem Ladislao . . . donationi tue apostolica auctoritate reserves . . . Non 
obstantibus . . . quod dictus Ladislaus canonicatum et prebendam predictos, et ut 
asserit in Jauriensi sub expectatione prebende et in Veterisbude ecclesiis cum pre- 
benda canonicatus, et plébániám plebis de Salenkeman 1 Vesprimiensis ac Colocen- 
sis diocesis noscitur obtinere. Volumus autem quod idem Ladislaus quamprimum . . . 
dignitatem vel personatum seu curatum officium pacifice fuerit assecutus, dictam 
plébániám . . . dimittere teneatur . . . Datum Avinione kalendas Septembris anno 
octavo.

(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Tom. XXIII. fol. 167.)

ccxxx.
1363. April 4.

A  veszp rém i püspök  és a  kesyi p lébán os köpött a  p á p a i  u d v a rn á l fo ly a m a tb a n  lev ő  ti^ed-

perben  h o lo tt Ítélet.

In nomine domini amen. Dudum felicis recordacionis dominus Innocentius 
papa sextus causam et causas que vertebatur, vertebantur, seu verti sperabantur 
inter reverendum patrem dominum Ladislaum episcopum Wesprimiensem ex una